
 

 

 

 

 

 

 

Приказ  № 427 от 09.08.2016 
 

О внесении изменений в Порядок 
представления гражданами, претендующими 
на замещение должностей во Внешэкономбанке, 
и работниками Внешэкономбанка сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведений  
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга)  
и несовершеннолетних детей, утвержденный  
приказом Внешэкономбанка от 01.07.2013 № 534 

 
 
 

В целях совершенствования внутренней нормативной базы Внешэкономбанка  

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
Приложение к Порядку представления гражданами, претендующими  

на замещение должностей во Внешэкономбанке, и работниками Внешэкономбанка 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 

утвержденному приказом Внешэкономбанка от 01.07.2013 № 534 «Об утверждении 

Порядка представления гражданами, претендующими на замещение должностей  

во Внешэкономбанке, и работниками Внешэкономбанка сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с последующими 

изменениями), изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

 
 
 

Председатель Внешэкономбанка                                                                   С.Н. Горьков 


